2011. Ecclesiae graecae monumenta studio atque opera I. B. Cotelerii, qui e mss. exemplaribus deprompsit, latine interpretatus est. notisque illustravit. T. I—IV voll. 4, quibus continet:  
T. I. Eclogē Legis Mosaicae. Basiliī Caesariensis oratio in Prov. VI, 4. Ejusdem oratio tertia de jejunio. Sacra ad Synodus Ephesinam. Xysti Papæ Epistola ad Cy-

rillum Alex. Alia ejusdem ad eundem. Homilia Pauli Emeseni. Theodoreti Epistola ad Iohannem Antiochenum. Epistola Flaviani Patr. CP. ad Leonem Romanum. Leonis Papae et Romanae Synodi Epistola ad Pulcheriam Augustam. Leonis Synodica ad Constantinopolitanos. Hilarionis seu Hilarii Diaconi Epistola ad Pulcheriam. Gallae Placidiae ad Aeliam Pulcheriam. Leonis Romani Epistola ad Archimandritas Constantinopolitanos. Fragmentum Epistolae Anatolii Patr. CP. ad Leonem Romanum. Nomocanon. Ioannis Antiocheni Oratio in donationes Monasteriorum laicis factas. Martyrium S. Eupli. Aliud ejusdem martyrium. Vita s. Syncleticae. De haeresibus liber s. Iohannis Damasceni. Apophthegmata Patrum. Notae.

- T. II. Asterii Amaseni Homiliae in Psalmos V, VI et VII. Fragmentum Synodi Sextae. Basilii et Apollinaris Epistolae. Basilii Epistola ad Julianum Imperatorem. Basilii Epistola pro conterraneo et alia pro hospite. Libanius Basilio. Alia Libanii ad Basilium. Basilius Libanio. Basilius Theodosio Imperatori. Amphilochii Epistola Synodica. Photii Epistolae. Dominicis Gradenensis Epistola ad Petrum Antiochenum. Responsum Petri Antiocheni. Michaelis Cerularii CP. Epistola ad Petrum Antiochenum. Petri Antiocheni Epistola ad Michaëlem CP. Michaëlis CP. Epistola ad eundem. Arsenii CP. Testamentum. Alexii Comneni Novella. Euthymii vita. Ex Prato spirituali Iohannis Moschi capita inedita. Neophytus Inclusus De calamitatibus Cypri. Germani CP. Epistolae duae ad Cypries. Ioannes Zonaras De matrimonio duorum sobrinorum cum eadem femina. Theodori Balsamonis Epistola de jejunis.
- T. III. Collectio quaestionum, excerpta per compendium ex evangelica consonantia Hesychii Presbyteri Hierosolymorum. Ephraemi Laudatio in Basilium. Evagrii Monachi quaedam. Ex vita Evagrii, conscripta à Palladio. Iohannis Chrysostomi in Matth. XXI, 23. Ex Palladii Historia Lausiaca. Aegyptiorum Honachorum historia sive Paradisus. Nilus De octo vitiis. Sabae vita per Cyrillum Scyphopolitanum. Timotheus Presbyter Constantinopolitanus De triplici receptione haereticorum. Idem ex Niconis Pandecte. Anastasii Sinaiae De tribus Quadragesimis. Anastasii Caesariensis De jejunio

Deiparae. Ex Nicone De jejunii. Nicephori C.-Politani synodici canones. Ejusdem Nicephori Confessoris Epistola canonica. Iohannis Presbyteri Epistola ad Leonem Grammaticum, Archiepiscopum Calabriae, cum Leonis canonico responso. Iohannis Zonarae Canon in Deiparam. Theodori Balsamonis Epistola de Rasphoris. Criminationes adversus ecclesiam Catinam, cum epistola Graecorum ad Innocentium III. Phile in S. Spiritum versus.